
UCHWAŁA NR XVII/175/16
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami w zakresie projektów statutów jednostek 
pomocniczych.

Na podstawie art. 5a ust. 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 1515 i poz. 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami w sprawie projektów 
statutów jednostek pomocniczych miasta Chojnice.

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii i uwag mieszkańców do treści projektów statutów jednostek 
pomocniczych.

3. W konsultacjach, o których mowa w ust. 1, mogą uczestniczyć osoby pełnoletnie, stale zamieszkujące 
na terenie jednostki pomocniczej, której dany projekt statutu dotyczy.

§ 2. Projekty statutów jednostek pomocniczych udostępnia się, w okresie konsultacji, do publicznego 
wglądu:

1) w Urzędzie Miejskim w Chojnicach;

2) na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Chojnicach;

3) u przewodniczących zarządów osiedli.

§ 3. 1. Konsultacje ogłasza i określa ich termin Burmistrz Miasta Chojnice, przy czym termin konsultacji 
nie może być krótszy niż 14 dni od dnia ich ogłoszenia.

2. Konsultacje polegają na kierowaniu do Burmistrza Miasta Chojnice pisemnych opinii i uwag do 
projektów statutów przez mieszkańców poszczególnych jednostek pomocniczych.

3. Opinie i uwagi, o których mowa w ust. 2, mieszkańcy wyrażają na formularzu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały, w terminie określonym w ogłoszeniu, o którym mowa w ust. 1, poprzez:

1) złożenie wypełnionego formularza w Urzędzie Miejskim w Chojnicach,

2) przesłanie skanu wypełnionego formularza drogą elektroniczną na adres: 
konsultacje_smo@miastochojnice.pl.

4. Nieprzedstawienie opinii i uwag w ustalonym w ogłoszeniu terminie oznacza rezygnację z prawa do 
jej wyrażenia.

5. Nie rozpatruje się opinii i uwag niekompletnych, anonimowych i dostarczonych po terminie.

§ 4. 1. Wyniki konsultacji, zawierając zestawienie zgłoszonych opinii i uwag z podaniem uzasadnienia w 
przypadku ich nieuwzględnienia, przedstawia się Radzie Miejskiej w Chojnicach, w uzasadnieniu do 
projektów aktów, o których mowa w § 1 ust. 1.

2. Komunikat ze zbiorczymi wynikami konsultacji podaje się do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej, Biuletynie Informacji Publicznej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Chojnicach w 
terminie 30 dni od ich zakończenia.

3. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów gminy.

§ 5. Przepisy niniejszej uchwały stosuje się odpowiednio do zmian w statutach jednostek pomocniczych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

Id: D125B2A2-3934-441A-B79A-37D469748D80. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mirosław Janowski

Id: D125B2A2-3934-441A-B79A-37D469748D80. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Formularz do składania opinii i uwag do projektu statutu (zmiany statutu)  

Samorządu Mieszkańców Osiedla Nr …
*)

 w Chojnicach 

 

1. Imię i nazwisko osoby składającej formularz: ………………...…………………………… 

……………………………………………………………………………...……………….. 

2. Adres zamieszkania: …………………………………...……….………………………….. 

3. Telefon/e-mail: …………………………………………………...………………………… 

4. Zgłaszane opinie i uwagi: 

Lp. 

Wskazanie § w 

analizowanym 

dokumencie 

Treść opinii, uwagi Uzasadnienie 

1.    

2.    

3.    

…    

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do re-

alizacji procesu konsultacji (zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997r. o ochronie danych osobo-

wych, t.j.: Dz.U. z 2014r. poz. 1182 ze zm.). 

 

Chojnice, dnia ……………….……     ……………………………….. 
(podpis osoby zgłaszającej) 

Uwaga! 

Formularz należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Chojnicach lub przesłać zeskanowany za pośrednictwem pocz-

ty elektronicznej na adres e-mail: konsultacje_smo@miastochojnice.pl.  

*) 
Wpisać numer samorządu mieszkańców osiedla, którego statut dotyczy 

Załącznik do Uchwały Nr XVII/175/16
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 28 stycznia 2016 r.

Id: D125B2A2-3934-441A-B79A-37D469748D80. Podpisany Strona 1




